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Tehnisko datu lapa
Kanāls, tips WDK-N 20050

Preces Nr.  6168744

WDK-N

20

 
 

Polivinilhlorīds
 

Kanāla augšējā un apakšējā daļa ar perforētu pamatni.

WDK kanālu var piestiprināt tieši pie sienas, izmantojot pienaglojamu līsti un vienu naglu.

Kanāla augšējā un apakšējā daļa ar perforētu pamatni

Pamatdati

6168744
WDK-N20050RW
Kabeļu kanāls
ar starpsienu/perfor.pamatne
20x50x2000
dzidri balts
9010
Polivinilhlorīds
PVC
2 m
37,00 kg/100 m

Art.-Nr.
Tips
Apzīmējums 1
Apzīmējums 2
Dimensija
Krāsa
RAL numurs
Materiāls
Materiāla saīsinājums
Mazākā VK vienība (VG)
Svars

Tehniskie dati

2.000,00 mm
50,00 mm
20,00 mm
4

3

3

1
0
atsevišķs
Pienaglojama līste un perforēta pamatne








Garums
Platums
Augstums
Vadu skaits, NYM
3 x 1,5 mm²
Ø 10,5 mm (bez kārbas)
Vadu skaits, NYM
3 x 2,5 mm²
Ø 11,5 mm (bez kārbas)
Vadu skaits, NYM
5 x 1,5 mm²
Ø 12,0 mm (bez kārbas)
Fiksēto starpsienu skaits
Iespraužamo starpsienu skaits
Vāka modelis
Stiprinājuma veids
Nesatur halogēnus
Kabeļu stiprinājuma spaile
Kanālu savienotājs
Aizsargplēve
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